
UCHWAŁA NR LXXI/1416/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 stycznia 2023 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu

Na podstawie art. 10. ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. póz. 559 ze zm.") oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. l i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia
27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1634 z późn. zm.2'), uchwala się, co następuje:

§1-

Udziela się z budżetu Miasta Kielce pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu z przeznaczeniem na
realizację Programu pn. „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków
niepełnosprawności".

§2.

Pomoc finansowa, o której mowa w § l zostanie udzielona w formie dotacji celowej w wysokości
60.000,00zł (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na:

1) zabiegi, badania densytometryczne oraz porady rehabilitacyjne i fizjoterapeutyczne dla mieszkańców
Miasta Kielce w Powiatowym Centrum Usług Medycznych w Kielcach,

2) wypożyczanie sprzętu do rehabilitacji domowej z Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach
dla niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Kielce.

§3.

Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone w umowie
zawartej pomiędzy Miastem Kielce a Powiatem Kieleckim.

§4.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PrzewodmozącA Rady Miasta
' Lielde1

n^ 1
J

Jarńsła*v Karyś

" Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1005, póz. 1079, póz. 1768
2) Zmiany wymienionej ustawy zostary ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1692, póz. 1725, póz. 1747, póz. 1768,

póz. 1964, póz. 2414

Id: 14BA4FF8-7603-4DE6-B550-4608A50D3F90. Uchwalony Strona l


